Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

   ul. Trojanowskiego 1
Skomlin, dnia 14.11.2013r

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skomlinie wraz z wyposażeniem”
                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Brak w projekcie i przedmiarze grubości płyt styropianowych na ościeżach prosimy o podanie prawidłowych parametrów.
Odpowiedź:
Należy przyjąć docieplenie ościeży styropianem grubości 3 cm
Pytanie nr 2
Przedmiar poz. 3 podaje klejenie płyt styropianowych gr. 10cm natomiast opis techniczny podaje grubość płyt styropianowych grubości 12 cm, które informacje są prawidłowe ?
Odpowiedź:
Należy przyjąć docieplenie ścian styropianem grubości 10 cm
Pytanie nr 3
W pozycji 28 przedmiaru elementy poziome parteru, balkonu i sceny maja być wykonane w tynku mineralno – żywicznym tych prac nie ma w projekcie, czy SA przedmiotem wykonania, jeżeli tak to proszę określić jakie to są elementy.
Odpowiedź:
Tynki mineralno- żywiczne należy wykonać w pomieszczeniach nr 1.13, 1.15, 2.13 do wysokości 2,7m
Pytanie nr 4

Brak w dokumentacji i przedmiarze robót wywozu gruzu i kosztu składowania, czy te elementy nie wchodzą w zakres wykonania jeżeli tak to proszę o wprowadzenie ilości gruzu do wywozu i na jaką odległość wraz z pozycją składowanie gruzu. 
Odpowiedź

Opis prac rozbiórkowych oraz wywozu gruzu zawarty jest w Specyfikacji robót rozbiórkowych
Pytanie nr 5

W opisie technicznym tynki wewnętrzne do wykonania są cementowo-wapienne natomiast w przedmiarze robót występują tynki gipsowe, która wersja robót jest aktualna?

Odpowiedź

W przedmiarze też występują tynki cementowo – wapienne np. poz. 50
a) tynki cementowo – wapienne należy wykonać na nowo murowanych ścianach

b) okładziny z płytek ceramicznych należy wykonać w pomieszczeniach sanitarnych i kuchennych wraz z zapleczem do wysokości 2,1m

c) tynki mineralno-żywiczne zgodnie z pkt. 3 niniejszych wyjaśnień

d) dla pozostałych ścianach i sufitach należy wykonać gładzie gipsowe
Pytanie nr 6

W opisie technicznym pkt.3.5.12.1 podaje się docieplenia ścian płyty styropianowe grubości 12 cm natomiast w pkt. 3.53 izolacje ścian zewnętrznych ocieplić styropianem grubości 10cm, która informacja jest prawidłowa ?
Odpowiedź

Docieplenie ścian zewnętrznych styropian gr. 10 cm
Pytanie nr 7

W SIWZ Rozdział III Opis robót pkt.3 Przedmiary robót, które mają charakter pomocniczy stosownie do rozdziału XII pkt. 3 – czy należy rozumieć, że można zrezygnować z wyceny robót, które występują w przedmiarze robót a nie występują w projekcie budowlanym, jak również brak opisu robót do wykonania w dokumentacji budowlanej nie będzie przedmiotem wykonania np. wywóz gruzu i utylizacja

Odpowiedź

Można zrezygnować z wyceny robót, które występują w przedmiarze a nie występują w projekcie budowlanym i specyfikacji robót ale brak tej wyceny nie może spowodować w konsekwencji braku wykonania innych robót np. nie można wykonać gładzi gipsowych bez uprzedniego zeskrobania istniejącej farby wapiennej i emulsyjnej. Należy dodać, że wszystkie roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami i normami.

Pytanie nr 8
Projekt budowlany określa zakres projektowanych robót na podstawie stanu faktycznego (inwentaryzacji) jeżeli nie przewiduje robót związanych z prostowaniem krzywych i nie pionowych ścian zewnętrznych to znaczy nie będzie to przedmiotem wykonywania prostowanie ścian i pionowanie, jeżeli nie przewiduje się ocieplenia ościeży to znaczy nie należy tych robót wykonywać i nie będą  przedmiotem odbioru.
Odpowiedź

Nie przewiduje się robót związanych z prostowaniem krzywych i nie pionowych ścian.
Pytanie nr 9
Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia opisany w dokumentacjach projektowych wykonanych przez Biuro Projektowe PROJMAT zaprojektowana stolarka drzwiowa zewnętrzna i wewnętrzna nie zmieści się w istniejących otworach, kto podejmie decyzję o powiększeniu otworu sporządzeniu ekspertyzy konstrukcji nadproża i dokumentacji powykonawczej oraz poniesie koszty z tym związane. 

Odpowiedź

Na etapie projektowania uwzględniono powiększenie otworów drzwiowych. W tych miejscach są istniejące nadproża i są one wystarczające aby można było poszerzyć otwór drzwiowy.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
                                                                                                     Zamawiający

                                                                                                    Gmina Skomlin
